
    
Centrale Unica di Committenza tra i 

Comuni di Selvazzano Dentro e Teolo 
P.zza G. Puchetti, 1 – 35030 Selvazzano Dentro (PD) – Tel. +39 049 8733999 www.comune.selvazzano-dentro.pd.it - 

https://cucselvazzano-teolo.tuttogare.it 
Codice Ausa 0000405119 

 
 

   

Città di Selvazzano Dentro 
Provincia di Padova 

 
 

Prot. n.      37115          del 13 settembre 2023  -  R.P. n.   1086  
 
 

COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO - LAVORI RELATIVI AL RECUPERO EX DISTRETTO 

SANITARIO DI VIA PADOVA. M5C2 – I2.1 “RIGENERAZIONE URBANA”  nell’ambito del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

STAZIONE APPALTANTE: Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Selvazzano Dentro e Teolo 

Piazza Guido Puchetti n. 1 – 35030 Selvazzano Dentro (PD)  

Indirizzo e-mail protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it  

P.E.C.  cuc.selvazzanoteolo.pd@pecveneto.it 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Selvazzano Dentro Piazza Guido Puchetti n. 1 – 

35030 Selvazzano Dentro (PD)  

Indirizzo e-mail protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it  

P.E.C.  selvazzanodentro.pd@cert.ip-veneto.net 

 

TIPO DI AMMINISTRAZIONE: Ente locale – L’Ente è Centrale Unica di Committenza ai sensi dell’art. 

37 del D.Lgs. 50/2016. 

 

OGGETTO DEI LAVORI E IMPORTO COMPLESSIVO DI GARA:  

LAVORI RELATIVI AL RECUPERO DELL’EX DISTRETTO SANITARIO DI VIA PADOVA 

CUP E82F12000010005. 

CIG  9792689E98   

CPV 45454000-4 Lavori di ristrutturazione 

NUTS:  ITH36 
IMPORTO: € 1.300.000,00 di cui € 1.250.000,00 a base d’asta ed € 50.000,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso 

 

Procedura: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di cui all’art. 63 del D.Lgs. 

50/2016, come disposto dall’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 (convertito con modificazioni nella Legge 

n. 120/2020) come aggiornato dal D.L. 77/2021 (convertito con modificazioni nella Legge 108/2021). 

 

Aggiudicazione Criterio: Minor prezzo mediante offerta di ribasso sull’importo a base d’asta con esclusione 

automatica dalla gara (ai sensi dell’art. 97, comma 8 del CODICE come modificato e dell’art. 1 comma 3 della 

Legge n. 120/2020), delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 

anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2, 2 bis e 2 ter del D.Lgs 50/2016. 

 

http://www.comune.selvazzano-dentro.pd.it/
mailto:protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it
mailto:cuc.selvazzanoteolo.pd@pecveneto.it
mailto:protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it


 

Ditte invitate: 

# Codice Fiscale Ragione Sociale 

1 4251140283 ERREGI S.R.L. - SOCIETA UNIPERSONALE 

2 3962410282 TESSARO REMO S.R.L. 

3 1993120284 FRASSON LODOVICO SRL 

4 4347340285 COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA 

5 2005120288 RUFFATO MARIO S.R.L. 

6 1571070273 C.E.V. Consorzio Edili Veneti Soc. Coop. 

7 547040303 SICEA S.R.L. 

8 3423590276 ZENNARO COSTRUZIONI S.R.L. 

9 1289660241 CO.I.MA. - COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI - S.R.L. 

10 1566420285 ATHESTE COSTRUZIONI S.R.L. 

11 1469430241 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.R.L. 

12 4628730287 COSTRUZIONI GENERALI PADOAN SRL 

13 4121980280 CLEA COSTRUZIONI SRL 

 

Ditte che hanno presentato offerta: n. 8 

 

Offerte escluse: n. 3  

 

Data dell’aggiudicazione efficace: determinazione n. 555 del 5.09.2023 

Ribasso sul prezzo posto a base di gara: 6,17% 

Importo di aggiudicazione: € 1.222.875,00=, di cui € 50.000,00 per oneri di sicurezza, al netto di IVA. 

 

Finanziamento: PNRR RIGENERAZIONE URBANA – M5C2 – I.2.1 

 

Aggiudicatario: COSTRUZIONI GENERALI PADOAN SRL - Via Rubicone n. 17 a Padova  - C.F. n. 

04628730287 - in raggruppamento temporaneo di imprese con la mandante IMPRENET CONSORZIO 

STABILE SCARL. L’impresa mandante IMPRENET CONSORZIO STABILE SCARL ha designato quale 

esecutrice la consorziata SINERGYE NORDEST S.R.L. - Via Guido Rossa 31/A – 35020 Ponte San Nicolò 

(PD). 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 

76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Sandra Calaon.  

 

Selvazzano Dentro, 13 settembre 2023 

 

 

        Il Responsabile della Centrale Unica 

di Committenza Selvazzano Dentro Teolo 

      Dr.ssa Marzia Alban 

                                        F.to digitalmente 


